
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.162.2023 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Szkoły 
Podstawowej im. Pierwszych osadników w Górkach Noteckich, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art.  9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na 
stopień nauczycieli mianowanego Pani Agnieszki Kaczmarczyk w składzie: 

1) Izabela Borkowska – przedstawiciel Wójta Gminy Zwierzyn – organu 
prowadzącego szkołę; 

2) Marcin Depta – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty – organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Jacek Brakowski  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Górkach Noteckich; 

4) Anna Pisarek-Walendziak  – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Małgorzata Kimet – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji Narodowej, 

§ 2. Przewodniczącym  Komisji, zgodnie z art. 9g ust. 2 pkt. 1 wyżej 
cytowanej ustawy będzie Pani Izabela Borkowska  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5872DA-CBB9-444B-A145-8C103DB5DE48. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.162.2023 
Data dokumentu 2023-06-21 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Pierwszych 
osadników w Górkach Noteckich, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Identyfikator 
dokumentu 

FA5872DA-CBB9-444B-A145-8C103DB5DE48 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1415371458 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.06.2023 15:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5872DA-CBB9-444B-A145-8C103DB5DE48. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.162.2023 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-21T13:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




